την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μεταξύ των τεχνικά και οικονομικά 
αποδεκτών προσφορών, με βάση αποκλειστικά τη χαμηλότερη τιμή, για την ανάδειξη Αναδόχου στο 
Έργο : Γ.Μ.400kV ΚΥΤ Πάτρας – ΚΥΤ Μεγαλόπολης (Χωματουργικές εργασίες), συνολικού 
προϋπολογισμού, Πενήντα πέντε χιλιάδων ΕΥΡΩ (€ 55.000,00). Το ποσό αυτό δεν περιλαμβάνει 
τον ΦΠΑ και δεν αποτελεί  ανώτατο όριο προσφοράς. 

Άρθρο 1 

Όνομα – Διεύθυνση Υπηρεσίας αρμόδιας για το Διαγωνισμό 
Τόπος και χρόνος διεξαγωγής Διαγωνισμού 

1.  Αρμόδια Υπηρεσία για το Διαγωνισμό είναι η  Διεύθυνση Νέων Έργων Μεταφοράς (διακριτικός